Albanian Cargo Service K41504048F

Pasqyra e Performances
[Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klosifikuara sipas natyrés

Mr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 82,505,380 73,290,454
Te ardhura nga sherbimet 82,505,380 73,026,394
Te ardhura nga sherbimet postare 264,059
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
[ 1
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme = -
1|Lénde e poré dhe materiale té konsumueshme
2|Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit - 4,038,219 - 3,314,501
1 |Paga dhe shpérblime 3,489,824 - 2,880,253
2 |shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas - 548,395 434,248
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - 137,063 - 75,123
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 44,531 - 39,090
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi - 71,494,196 - 62,634,861
) -
# |Té ardhura té tjera 30,000 15,500
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ko intereso piesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurgt nga njésité ekanomike brenda grupit)
4 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afotgjata
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit]
3 Intereso t# arkétueshém ti‘_f.r.e.t? ardhura té tiero té ngjﬂ.?hme {porogitur 20,000 15,500
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlergsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si -
aktive afatshkurtra
P |
# |Shpenzime financlare - 386,864 - 37,643
1 Shpenzime Iinteresi dhe shpenzime té ngjashme (parogitur vecmas 215.133 4747
shpenzimet pér t'u paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit) ; :
2 |Shpenzime té tjero financiare - 171,731 - 33,402
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
L1
Fitimi/Humbja para tatimit 6,434,507 7,204,735
i
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - 970,543 - 1,097,251
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 970,543 - 1,097,251
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -
3 |Pjesa e totim fitimit té pjesémarrjeve - -
> [Fitimi/Humbja e vitit 5,463,964 6,107,485
I 1
» |FitimifHumbja pér: - -

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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